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معاون شرکت فولاد هرمزگان عنوان کرد:   

سازمانآگهیهااقتصـاد کیـش
44424999

بــه گزارش روابط عمومی شــرکت فولاد هرمزگان، 
مســبب فروغی بیان کرد: در ســال جاری، همکاران 
مجموعــه معاونت خرید بر آن شــده اند تا همچون 
سال های گذشته، با عنایت به شعار سال مبنی بر رشد 
تولید، با خرید اقتصادی و پایدار، از خط تولید پشتیبانی 
کند. این مهم با کمک و همکاری دفاتر فنی، واحدهای 
خرید، کنترل کیفی و کنترل مواد و پشتیبانی خرید رقم 

خورده است.
وی افزود: در ســال جاری برای اقلام اســتراتژیک، 
همچون گندله و آهن اسفنجی، تلاشی مضاعف شده 
است زیرا اشکالات زیرساخت های ریلی، جاده ای و 
فضای در دســترس انبار، تامین مواد اولیه را با چالش 
مواجــه کرده و این مهم با تلاش مضاعف همکاران تا 
حد زیادی جبران شده است. برای مثال، در سال جاری، 
رکورد میزان حمل گندله در یک روز، توســط واحد 
حمل ونقل خرید شکسته شــد. این رکورد از ابتدای 
راه اندازی تاکنون بی سابقه بوده و به ۲۳ هزار تن در یک 

روز رسیده  است.
معاون خرید شــرکت فولاد هرمزگان تصریح کرد: در 
واحــد خرید مواد اولیه، با مطالعه دقیق بازار و انتخاب 
زمان خرید در نقطه بهینه، به  گونه ای عمل شد که در ۶ 
ماهه اول سال جاری، ۸۰ درصد خرید گندله با کمترین 
قیمت بورس خریداری شود. همچنین هماهنگی لازم 
با گروه فولاد مبارکه به  منظور اشتراک گذاری نیاز گروه 
و ایجاد شرایط رقابتی جهت تامین اقتصادی صورت 
پذیرفته است. علاوه براین، اقدامات لازم جهت تضمین 
خرید مواد اولیــه برای آینده )میان مدت و بلندمدت( 

انجام گرفته است.
فروغــی ادامــه داد: علاوه بر موارد یادشــده، جهت 
رفــع موانع تامین )حمل، فضــای موردنیاز برای انبار 
و...(، جلســات متعددی با راه آهن جمهوری اسلامی 
ایــران و مدیرعامل منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی 
خلیج فارس و… برگزار شــده که باعث رفع حدود ۶۰ 

درصد مشکلات گردیده است.
وی در خصوص اقدامات و دستاوردهای این معاونت 
در حوزه تامین، مطرح کرد: در ســال ۱۴۰۱، با امضا و 
ابلاغ پنج قرارداد توسعه، گام بلندی در راستای توسعه 
فولاد هرمزگان، توسعه منطقه ای، افزایش ظرفیت های 
کارخانه، رشد تولید و ایجاد فرصت های شغلی جدید 

برداشته شد.
معاون خرید شرکت فولاد هرمزگان در ادامه به بخشی 
از دســتاوردها و اقدامات معاونت خرید اشاره کرد و 
گفت: کاهش شاخص زمان تامین در کلیه حوزه های 
خرید با برگزاری جلســات کمیتــه تحول خرید به  
صــورت هفتگی و تعریف اقدامــات و پیگیری های 
لازم و رصد آن به صورت مســتمر؛ مانیتورینگ خرید 
در کلیه استپ ها و مراحل خرید به  صورت هفتگی و 
 »is suite« اصلاح و پایش اطلاعات و داده های سیستم
خرید و در نهایت به روز شدن درخواست های خرید؛ 
ایجاد سیستم پشتیبانی خرید خارجی )در حال تست و 
استقرار(؛ ایجاد سیستم ارسال مستندات مالی )در حال 
تست و استقرار(؛ اضافه کردن وندورلیست سازندگان 

و تامین کنندگان فولاد مبارکه به وندورلیســت فولاد 
هرمزگان بر اساس زمینه فعالیت ها؛ تدوین گردش  کار 
و فرایند فروش مازاد و ایجاد چارت ســازمانی مرتبط 
با فــروش مازاد؛ کاهش ۸۸ درصــدی هزینه دموراژ 
ســال ۱۴۰۱ نسبت به ســال ۱۴۰۰ علی رغم افزایش 
۱۰۰ درصدی تعداد کانتینرها در مقایسه با سال ۱۴۰۰؛ 
تامین اقلام موردنیاز جهت راه اندازی کارخانه )قطعات 
یدکی، ســرورها( در کمتر از سه روز پس از مشکلات 
سایبری؛ اخذ مجوزهای لازم و انجام توافقات قراردادی 
جهت جلوگیری از ضرر و زیان شرکت ناشی از خاتمه، 
فســخ یا طولانی شدن مدت قرارداد به دلیل تورم های 
افسارگســیخته کشور و تورم بی ســابقه اروپا )برای 
مثال، انعقاد قراردادهای سیســتم پیجینگ و اینترکام 
جرثقیل هایی سالن ذوب، سیستم های اعلان و اطفای 
 ،)EPC( واحــد احیا، احداث ســولفورزدا به  صورت
احداث غبارگیرهای فولادسازی و سیستم مخابراتی 
تونل برق(، تنها بخشــی از دستاوردهای این معاونت 

به شمار می آیند.
فروغی خاطرنشان کرد: همچنین در بخش ساماندهی 
انبارهای شــرکت فولاد هرمزگان، اقداماتی همچون 
حصارکشی انبارها به میزان دو هزار و ۳۰۰ متر، تسطیح 
و کف ســازی انبارها به مســاحت ۹۸ هزار مترمربع، 
تفکیک و زون بندی کالاهای فله به وســعت ۱۰ هزار 
مترمربع و انبارهای ضایعات، حفظ درصد اســتاندارد 
صحت موجودی کالا طبق انبارگردانی های ســالیانه 
)کمتــر از یک درصد ارزش ریالی کالاهای موجود در 
انبار(، کاهش متوسط زمان رسید کالا، حفظ امتیاز ایمنی 
انبارها، کنترل بودجه خرید اقلام مصرفی و عمومی با 
مغایرت کمتر از ۵ درصد، معادل یابی روغن کمپرسور 
واحد اکسیژن و تثبیت کنترل موجودی برخی از اقلام 

استراتژیک )گریس و...( پس از ۶ سال انجام شد.
وی در خصوص چالش هــای موجود در تامین مواد 
اولیه، اظهار داشــت: معاونت خرید در بخش تامین با 
چالش های متعددی دســت  و پنجه نرم می کند که از 
 )SRM( جمله آن ها می توان به رفع باگ های ســامانه
و امکان استفاده از استعلام الکترونیک و سامانه بر مبنای 
انتظار کارکردی، کمبود فضای انبار و تجهیزات انباشت 
و برداشــت گندله و اســفنجی در منطقه ویژه، نبود یا 
کمبود زیرساخت های موردنیاز سیر، تخلیه و انباشت 
و برداشــت )ریل، جاده، واگن برگردان، توزین و...(، 
کمبود فضای انبار مواد اولیه، قطعات یدکی و مصرفی و 
عدم تکافوی فضای در دسترس جهت انبار اقلام و مواد 
در صورت اجرای فاز توســعه اشاره کرد؛ همچنین در 
بخش تامین مواد اولیه، صادرات گندله و آهن اسفنجی 
توسط تامین کنندگان ادامه دارد و این موضوع با توجه 
به موقعیت جغرافیایی شرکت فولاد هرمزگان جنوب، 
بر تامین مواد اولیه، حمل و اشغال ظرفیت های ریلی و 

کامیونی تاثیر می گذارد.
معاون خرید شرکت فولاد هرمزگان ادامه داد: در همین 
حال با مشــکل تامین انرژی و ســوخت )برق، گاز و 
گازوئیل( مواجهیم. نوسانات نرخ ارز و تورم بی سابقه 
ناشی از حوادث و رخدادهای جهانی مانند جنگ روسیه 

و اکراین و...  نیز بر تامین کالاهای اروپایی در پروژه ها اثر 
گذشته است؛ ضمن اینکه با صدور بخشنامه های متعدد 
در منطقه ویژه، روند ثبت سفارش و رفع تعهد ارزی در 
مناطق ویژه پیچیده تر شــده است. باید اضافه شود که 
پیمانکاران به  دلیل شرایط اقتصادی ناپایدار، کمتر تمایل 

به شرکت در مناقصات دارند.
فروغی تاکید کرد: از طرفی، به دلیل افزایش حجم کاری 
با کمبود نیروی انســانی مواجهیم. تغییر قوانین بانکی 
در تامین کالاهای خارجی توســط پیمانکاران )عدم 
تخصیص ارز به پیمانکارانی که تولیدکننده نیستند(، 
نبود دسترســی به ارز حاصل از صادرات، عدم  تغییر 
شــاخص های سازمان برنامه و بودجه متناسب با بازار 
و تــورم، از دیگر چالش هــای موجود در این زمینه به 

شمار می روند.
وی در ارتباط با راهکارهای پیشــنهادی، خاطرنشان 
کــرد: بــرای برون رفت از چالش هــای قابل کنترل، 
روش های مختلف و متنوعی انتخاب شــده است. 
رصــد وضعیت گذشــته و نگاه به آینــده، به ما این 
امــکان را می دهد که برای تامین مواد اولیه، قطعات و 
تجهیزات برنامه ریزی کنیم. زمان بندی دقیق تامین با 
توجه به شرایط تامین انرژی به ویژه در فصول گرم که با 
محدودیت برق و در فصول سرد که با محدودیت گاز 
مواجهیم، ازجمله اقدامات بوده است؛ ضمن اینکه به 
موضوع قیمت تامین نیز توجه ویژه ای داریم. همچنین 
برای تامین به موقع، به هماهنگی بسیار زیادی با سایر 
واحدها نیاز داریم تا با ارسال به موقع درخواست ها از 
ســوی آن ها و برگزاری جلسات مشترک و جلسات 
مدیریت هزینه بتوانیم در اسرع وقت نیاز آن ها را تامین 
کنیــم. در عین  حال اجرای پروژه های متعددی را نیز 
در دســتور کار قرار داده ایم تا فرایند تامین تسهیل و 

تسریع شود.
معاون خرید شــرکت فولاد هرمــزگان تصریح کرد: 
علاوه براین ، با توجه به قیمت تمام  شــده مواد اولیه از 
جمله گندله و آهن اسفنجی، جلسات مدیریت هزینه 
را به  صورت مدون در جهت کاهش هزینه ها و خرید 
اقتصادی برگزار می کنیم؛ همچنین به  منظور افزایش 
قدرت چانه زنی و کاهش بهای تمام  شده مواد اولیه، با 
واحد خرید فولاد مبارکه هماهنگی و مشارکت داریم.

فروغی در پایان یادآور شد: در معاونت خرید با تمام توان 
در تلاشیم نیازهای شرکت در حوزه مواد اولیه، قطعات 
و تجهیزات به  موقع و با قیمت اقتصادی تامین شود و 
امید است با همکاری سایر همکاران فولاد هرمزگان و 
گروه فولاد مبارکه، مسئولان منطقه ویژه، استانداری، 
وزارت صمت و سایر سازمان های ذی ربط، چالش ها 
به سرعت برطرف شود و شاهد تداوم رکوردشکنی ها 

و افتخارآفرینی ها در فولاد هرمزگان باشیم.
طرح های توسعه ای در دستور کار فولاد هرمزگان

معاون توســعه فولاد هرمزگان گفت: در حال حاضر 
فولاد هرمزگان طرح های بسیار خوبی را در دستور کار 
دارد که می توان به توسعه ظرفیت فولاد خام و توسعه 

تولید واحد اسفنجی اشاره کرد.
علیرضا کاظمی نیز در همین راســتا گفت: با اشاره با 
طرح های توسعه ای در فولاد هرمزگان گفت: با توجه 
به افزایش زیرســاخت ها و توسعه واحدها، می توانیم 
شــاهده افزایش اشتغال به طور مستقیم و غیرمستقیم 

باشیم.
وی ادامه داد: ما در حال حاضر فولاد هرمزگان بهترین 
کیفیت را ارائه می دهد و جزء شرکت های فولادی است 

که کمترین عیوب را دارا هستند.

اجرای پروژه های متعدد در هرمزگان 
 برای تامین  اقتصادی و پایدار

        اقتصــاد کیــش -   معاون خرید 
شرکت فولاد هرمزگان با اشاره به تلاش های 
فولاد هرمزگان برای تحقق شعار سال یعنی 
»مهار تورم و رشد تولید«، تامین مواد اولیه 
و غلبه بر چالش های تامین را از اولویت های 

نخست مجموعه دانست.

 

اقتصاد کیش -    فرماندار ســیریک گفت: مشــکل دو شهر بندر گروگ و شهر بندر 
کوهستک که در تأمین زمین برای طرح نهضت ملی مسکن با مشکل برخورده بودند با 

الحاق زمین های بخش خصوصی وبنیاد مستضعفان حل شد.
محمد رضا پاکروان، با اذعان به اینکه، متاسفانه تا کنون به دلیل نبود زمین مناسب دولتی 
در محدوده و حریم دو شهر کوهستک و گروگ اجرای طرح نهضت ملی مسکن به 
کندی پیش می رفت، بیان کرد: با الحاق زمین به این دو شهر مشکل رفع شد و با تامین 
زمین برای اجرای طرح مسکن ملی در شهر گروگ و شهر کوهستک از توابع شهرستان 
سیریک امیدواریم بزودی عملیات آماده سازی اراضی انجام شود و مردم از این طرح 

بزرگ منتفع شوند.
فرماندار ســیریک، اظهارداشــت: به دلیل نبود زمین دولتی در محدوده این دو شهر و 
محروم بودن شهرداری از این امتیاز و چالش بزرگ شهرداری در بازگشایی ها به دلیل 
بافت متراکم، در راستای توانمندسازی شهرداری جهت تامین زمین برای اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن، بخشی از زمین های مورد نیاز این طرح با معرفی زمین از سوی 
بنیاد مستضعفان و بخشی هم از مشارکت با بخش خصوصی و معاوضه با مردم منطقه 

تامین شد.
وی تصریح کرد: به دلیل اشکالات موجود در طرح جامع تفصیلی این دو شهر و دغدغه 
و درخواست مردم، با پیگیری ها و تلاش های مستمر و با ارائه دلایل توجیهی و بررسی 
های انجام شده در کمیته ها و کارگروه های تخصصی، از این رو با الحاق ۱۴۰ هکتار 

از اراضی بخش خصوصی به محدوده این دو شهر موافقت شد.
پاکروان افزود: اراضی خصوصی در صورتی الحاق می شد که باید این دو شرط داشته 
باشند، نخست اینکه معیار حقوقی مالکیت یعنی مالک قطعی زمین مشخص باشد، دوم 
اینکه اراضی درجه یک و دو کشاورزی نباشند چرا که طبق قانون نمی توان از این اراضی 
در بخش مسکن استفاده کرد، بنابراین تا اینکه این دو شرط بررسی شد اجرای طرح 

مسکن ملی در این دو شهر به تعویق افتاد.
وی اضافه کرد: در طرح نهضت ملی مسکن تا کنون ۱۴۰ هکتار زمین اختصاص یافته 
که بخشی از آن نیز طی توافق با بخش خصوصی شناسایی شد، و یک بخش دیگر آن 

همچنین بنیاد مستضعفان بخشی از اراضی خود را به این پروژه معرفی کرده است.
وی در خصوص طرح نهضت ملی مســکن شــهر سیریک هم یادآور شد: با تکمیل 
اقدامات در شهر سیریک، بیش از ۴۰ درصد کار نهضت ملی مسکن در در این شهر 

انجام شده تا جائیکه روند معرفی متقاضیان به بانک های عامل در حال پیگیری است.

فرماندار شهرستان سیریک عنوان کرد؛

تامین زمین طرح نهضت ملی مسکن 
در 2شهر شهرستان سیریک

اقتصاد کیش -  مدیرکل سازمان بازرسی هرمزگان به همراه کارشناسان سازمان بازرسی 
از روند توسعه و پیشرفت فیزیکی تصفیه خانه فاضلاب شهر بندرعباس و انتقال پساب 

به صنایع غرب بازدید کرد.
مدیرکل ســازمان بازرسی استان هرمزگان به همراه قائم مقام شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان به همراه کارشناسان سازمان بازرسی از روند توسعه و پیشرفت فیزیکی تصفیه 

خانه فاضلاب شهر بندرعباس و انتقال پساب به صنایع غرب بازدید کرد.
در همین راستا و با هدف جلوگیری از ورود پساب به دریا و بهره برداری از ظرفیت 
آن برای مصارف غیر شرب، قراردادی با تعدادی از صنایع بزرگ غرب بندرعباس در 
قالب تفاهم نامه آبفا با شرکت توسعه و زیرساخت خلیج فارس منعقد شده است که 

می بایست طبق برنامه زمان بندی به سرانجام برسد.
با تکمیل این پروژه که تاثیرات اجتماعی به سزایی خواهد داشت، تمامی فاضلاب تصفیه 
شده به صنایع غرب بندرعباس منتقل می شود.محمد اسمی مدیرکل بازرسی هرمزگان 
در این روز، ضمن بازدید از ایستگاه های پمپاژ، خط انتقال حاشیه خور وروند توسعه 
تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس، اهمیت و حساسیت تصفیه تکمیلی فاضلاب و انتقال 

پساب برای مصارف غیر شرب را مورد تاکید قرار داد.
وی با قدردانی از تلاش های آبفا و دست اندرکاران این پروژه، بر تسریع در روند اجرایی 

پروژه در زمان مقرر با هدف تحقق مطالبه شهروندان تاکید کرد.

بازدید مدیرکل بازرسی هرمزگان
 از تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس

اقتصاد کیش -      معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از افزایش 
۱۶ درصدی ماموریت های عملیات  جستجو و نجات دریایی خبر داد.

اسماعیل مکی زاده معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: در ۶ 
ماه نخست امسال ۱۰۱ مورد ماموریت  عملیات  جستجو و نجات دریایی در آب های 

استان با ۱۶ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه پارسال انجام شده است.
او تعداد دریانوردان نجات یافته از شرایط اضطرار را ۴۴۳ اعلام کرده و گفت: در این 
مدت ۶۱ فروند قایق صیادی و تفریحی، ۲۱ فروند شناور های تجاری، ۱۴ فروند لنج 
و پنج فروند کشتی نفتکش اعلام شرایط اضطرار کردند که از این تعداد یک فروند لنج 

و یک فروند قایق غرق شدند.
معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: هشــت فروند شناور 
ناجی و ۳۶ ایستگاه همیار ناجی )دریانوردان بومی و با شناور های صیادی و تجار منطقه( 

به صورت شبانه روزی در حوزه جستجو و نجات دریایی فعالیت می کنند.

معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

افزایش عملیات های جستجو و نجات 
دریایی در آب های هرمزگان

اقتصاد کیش -    ناظر گمرکات هرمزگان، میزان جذب درآمد گمرکات هرمزگان در 
۶ ماهه نخست امسال را ۳۱۰ هزار و ۳۲۲ میلیارد ریال اعلام کرد.

حســین سعیدی بیان داشت: همچنین در ۶ ماهه امسال، ۲۰ میلیون تنُ کالا به ارزش 
دلاری پنج میلیارد و ۶۲۰ میلیون دلار از گمرکات استان هرمزگان صادر شد.

وی، بیشترین کالاهای صادراتی را شامل فلزات، سوخت های معدنی، سنگ فلز جوش، 
مواد پلاستیکی و مس اعلام کرد که به مقصد کشورهای چین، امارات متحده عربی، 

عمان، هند و اندونزی صادر شد.
مدیرکل گمرک بندر شهید رجایی، میزان واردات در ۶ ماهه نخست امسال را نیز چهار 

میلیون و ۴۷۷ هزار تنُ و به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد و ۵۵۴ میلیون دلار اعلام کرد.
سعیدی اضافه کرد: پرونده های تشکیل شده به ظن قاچاق در این بازه زمانی نیز ۶۷ فقره 

بوده که ارزش آن هشت هزار و ۲۰۷ میلیارد ریال برآورد شد.
گمرک شهید رجایی بندرعباس یکی از بزرگترین گمرکات کشور محسوب می شود 
که در ۱۳۷۶ راه اندازی شده و توان پذیرش بیش از ۱۰۰ میلیون تنُ بار در سال را دارد.

 

ناظر گمرکات هرمزگان:

بیش از ۳۱۰ هزار میلیارد ریال از 
گمرکات هرمزگان درآمد کسب شد

اقتصاد کیش -   مدیرکل دامپزشکی هرمزگان گفت: ۵۴۷ هزار مترمربع از جایگاه های 
دام استان طی یک سال گذشته )از مهر پارسال تا مهر امسال(، برای پیشگیری از بیماری ها 

و مقابله با انگل های خارجی سمپاشی شد.
مصطفی فخرآبادی افزود: طی یک سال گذشته همچنین از سوی دامپزشکان بر روی 
۲۳۷ هزار راس دام در ســطح اســتان هرمزگان به منظور مقابله با انگل های خارجی 

عملیات آفت زدایی و سمپاشی انجام شد.
وی بیان کرد: سمپاشی دام ها و محل نگهداری آن ها نقش مهمی در پیشگیری از بروز 

بسیاری از بیماری های انگلی در بین دام دارد.
مدیرکل دامپزشکی هرمزگان اظهار کرد: همچنین از مهر پارسال تا مهر امسال، علاوه بر 
اجرای عملیات سمپاشی دام ها و محل نگهداری آن ها، چهار میلیون و ۴۰۰ هزار راس 
دام سبک و سنگین در استان علیه بیماری های مختلف دامی و بیماری های مشترک بین 

انسان و دام واکسینه شدند.
فخرآبادی ادامه داد: واکسیناســیون دام ها بیشتر علیه بیماری های آبله گوسفند و بز، 
بروســلوز دام ســبک، گاو و گوساله، تب برفکی دام سنگین، شاربن، لمپی اسکین و 

طاعون نشخوارکنندگان کوچک بود.
وی، آموزش به ذبح کننده ها و نظارت در کشتارگاه ها را یکی از اولویت های مهم کاری 
دامپزشکی برای جلوگیری از انتقال بیماری از دام به انسان عنوان کرد و گفت: هدف 

این نهاد در واقع »دام سالم، غذای سالم و انسان سالم« است.
این مسوول اضافه کرد: رویکرد شبکه دامپزشکی در واقع تامین بهداشت عمومی جامعه 
از طریق پیشگیری و مبارزه با بیماری های مشترک بین انسان و دام و نظارت و کنترل بر 
مراکز تولید، تهیه و عرضه فرآورده های خام دامی از مزرعه تا سفره است که اگر نقش 

دامپزشکی حذف یا کمرنگ شود سلامت جامعه به خطر می افتد.
فخرآبادی همچنین با اشاره به شناسایی ۸۰۰ نوع بیماری انتقال دهنده از دام به انسان 
و لزوم پیشگیری قبل از بیماری نیز گفت: این بیماری های مشترک که منشا آن بیشتر 
ویروس و باکتری بوده می توان به ویروس کرونا، سارس و تب کریمه کنگو اشاره کرد.

»به بیماری های مشترک انسان و دام در اصطلاح »زئونوز« می گویند که عامل حدود 
۶۰ درصد بیماری هایی است که انسان را درگیر می کند و در واقع ۲۵ درصد از مرگ و 

میرها در جهان نیز به علت این بیمارهای مشترک است.«

مدیرکل دامپزشکی هرمزگان:

 ۵4۷ هزار مترمربع از جایگاه های دام 
هرمزگان سم پاشی شد

اقتصاد کیش -   فرمانده مرزبانی اســتان هرمزگان 
برخورد با صید غیرمجاز ماموریت مشترک مرزبانی و 

شیلات استان دانست.
مدیرکل شیلات هرمزگان به همراه معاون صید و بنادر 
ماهیگیری شیلات استان و فرمانده یگان حفاظت منابع 
شیلات استان با فرمانده مرزبانی استان به مناسبت هفته 

نیروی انتظامی دیدار کردند.
مدیرکل شیلات هرمزگان ضمن تبریک هفته نیروی 
انتظامی جمهوری اسلامی و تشکر از مجاهدت های 
عزیــزان نیروی انتظامی به ویژه تلاش های مرزبانی 
استان گفت: امید داریم با توجه به تعاملات و همکاری 
های خوب موجــود و تلاش های ارزنده نیروهای 
مرزبانی شاهد افزایش برخورد با صید های مخرب 

و غیر مجاز باشیم.
مسعود بارانی افزود: تشدید برخوردها با صید شب 
چراغــی با حضور و تعامل بیشــتر جامعه صیادی، 
نیروهای نظامی و انتظامی و همچنین دســتگاه های 
نظارتی از جمله درخواســت های جامعه صیادی 

است.
وی با اشاره به صید بالغ بر ۳۲۱ هزار تن انواع آبزیان، 
وجــود بالغ بر ۳۵ هزار نفر صیاد و چهار هزار و ۵۰۰ 
فروند شناور صیادی در استان هرمزگان به عنوان قطب 

صید و صیادی کشــور تصریح کرد: این مهم بیانگر 
نقش صید و صیادی در معیشت ساحل نشینان است 
و بیانگر محوریت صید و صیادی در پایداری و ارتقای 
اشــتغال، توسعه ساحلی و رونق اقتصادی در استان 
هرمزگان است که نیاز به توجه جدی به پاسداری از 
ذخایر آبزیان در مسیر صید و صیادی پایدار احساس 

می شود.
در ادامه فرمانده مرزبانی اســتان هرمزگان به تعامل 
ســازنده بین مرزبانی استان واداره کل شیلات اشاره 

کرد و گفت: بدون شک تعاملات و ارتباطات سازنده 
موجبات افزایش برخورد با صید غیر مجاز در راستای 
حفظ ذخایر وپایداری شغل ساحل نشینان ومرزبانان 

خواهد بود.
ســردار  اسماعیلی جلوگیری از صید بی رویه و غیر 
مجــاز منابع آبزی را ماموریت مشــترک مرزبانی و 
شــیلات اســتان خواند و گفت: در حوزه مبارزه با 
آلودگی دریا نیز، دیگر سازمان ها و نهاد های مرتبط 

باید همکاری لازم را با یکدیگر داشته باشند.

حراست از ذخایر آبزیان لازمه پایداری صید و صیادی
مدیر کل شیلات هرمزگان در دیدار با فرمانده مرزبانی هرمزگان مطرح کرد:

اقتصاد کیش -      مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از افزایش ظرفیت تولید 
آب شیرینکن جزیره هرمز با تعویض ممبران  و تعمیر سایت خبر داد.

عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: ظرفیت 
تولید در سایت آب شیرینکن جزیره هرمز از ۱۲۵۰ متر مکعب به ۱۸۰۰ متر مکعب 

در شبانه روز رسید.
او با اشــاره به آغاز فصل گردشــگری در جزیره با شروع نیمه دوم سال گفت: برای 
افزایش تولید کمی و کیفی عملیات نوسازی ممبران و تعمیر سایت از سوی سرمایه 

گذار انجام شد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: در حال حاضر تولید آب در این 

جزیره پایدار است و مشکلی در تامین نیاز آبی مشترکان وجود ندارد.

افزایش ظرفیت تولید آب شیرینکن 
جزیره هرمز


